ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                        MUNICÍPIO DE ERECHIM
                        PREFEITURA MUNICIPAL

Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

              Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
   Fone: (54) 520.7000

                                              PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2019

E D I T A L   Nº  022/2019

                         O Secretário Municipal de Administração  de Erechim, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 4421/2017,  TORNA PÚBLICO, para
conhecimento de todos os interessados, a Homologação final dos classificados para a Contratação
por Tempo Determinado de 01 (um) Professor(a) de Canto, 01 (um) Professor(a) de Violino e
01  (um)  Professor(a)  de  Teatro, objetivando  dar  atendimento  a  Lei  Municipal  nº
6578/2019, como segue:

Professor(a) de Canto - 20h
Nº
Inscrição

Nome Classificação Final

01 Fabiana Lucion 1º Lugar

Professor(a) de Violino - 20h
Nº
Inscrição

Nome Classificação Final

01 Tiago Galiazzi Kuskoski 1º Lugar

Professor(a) de Teatro - 20h
Nº
Inscrição

Nome Classificação Final

01 Bruno César dos Santos 1º Lugar

 Erechim, 08 de abril de 2019.

Registre-se e Publique-se

                                                                                            VALDIR FARINA
   Sec. Mun. de Administração